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2025年度実施概要
■教育委員会名
	


■採択活動名
	


■取り組みの概要
	※申請書に記載いただいた教育委員会としての取り組み計画について、実施状況を記載してください。

※以下の必須項目について、実施状況を記載してください。
(1) 助成終了後の継続的な実施のための環境整備の状況
(2) 学校間の連携推進(継続地域は学校間の連携推進・発展)状況
(3) 参加校の合同発表会の開催内容
(4) 教員を対象とした海洋教育に関する研修の実施内容
(5) 副読本の作成状況や活用状況(必要に応じた改定の検討状況)
(6) 地域版海洋リテラシーの理解・普及の促進状況【2022年度 地域展開・アドバンス部門採択地域のみ】

※努力項目について、実施したものがあれば記載してください。


■活動参加校名
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.


■活動中の写真
下記要領でご提出ください。

・画像ファイルで2～3枚以上（このWordに貼り付けた場合も元データの画像ファイルが必要）。
・ファイル名は「2.実施概要_写真_○○学校_**□□」（**は写真番号、□□は活動内容がわかるタイトル）
・写真はwebサイト等で使用いたします。肖像権、著作権等にご留意ください。
■メディア掲載情報
学習活動が、新聞記事やテレビ等のメディアで活動が取り上げられた場合は記入してください。
	掲載日
	媒体名(新聞名・雑誌名・テレビ局や番組名など)
	記事タイトル
	URL
※webで閲覧できる場合のみ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


※欄は適宜追加してください
■受賞歴
学習活動が、表彰を受けた場合は記入してください。
	受賞日
	賞の名称
	受賞内容
	URL
※webで閲覧できる場合のみ

	
	
	
	

	
	
	
	


※欄は適宜追加してください

